

Bay & Skovgaard Ejendomme ApS

Ribe Landevej 45, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 30 59 05 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Laila Skovsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bay & Skovsgaard Ejendomme ApS
Ribe Landevej 45
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 30 59 05 11

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
11. regnskabsår

Direktion

Laila Skovsgaard

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje/udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892.459 kr. mod 902.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.190 kr. mod 150.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	892.459	902.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-558.565	-524.315
Driftsresultat	333.894	377.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.009	38.609
Andre finansielle indtægter	5.533	11.887
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.193	-268.808
Resultat før skat	91.243	159.598
2 Skat af årets resultat	-20.053	-9.555
Årets resultat	71.190	150.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.190	150.043
Disponeret i alt	71.190	150.043

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>7.658.990</u>	<u>7.917.555</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.658.990</u>	<u>7.917.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.658.990</u>	<u>7.917.555</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.405	1.490.400
Udskudte skatteaktiver	<u>146.384</u>	<u>166.437</u>
Tilgodehavender i alt	<u>791.789</u>	<u>1.656.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.789</u>	<u>1.656.837</u>
Aktiver i alt	<u>8.450.779</u>	<u>9.574.392</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	490.773	419.584
Egenkapital i alt	<u>615.773</u>	<u>544.584</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.125.149</u>	<u>4.035.396</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125.149</u>	<u>4.035.396</u>
Gældsforpligtelser	80.000	237.460
Gæld til pengeinstitutter	3.449.255	3.696.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.693
Selskabsskat	0	57.156
Anden gæld	<u>180.602</u>	<u>743.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.709.857</u>	<u>4.994.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.835.006</u>	<u>9.029.808</u>
Passiver i alt	<u>8.450.779</u>	<u>9.574.392</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.388	6.286	
Andre finansielle omkostninger	264.805	262.522	
	<u>275.193</u>	<u>268.808</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	57.156	
Årets regulering af udskudt skat	20.053	-21.417	
Regulering af tidligere års skat	0	-26.184	
	<u>20.053</u>	<u>9.555</u>	
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2016	11.665.135	11.180.135	
Tilgang i årets løb	300.000	485.000	
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.965.135</u>	<u>11.665.135</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-3.747.580	-3.223.265	
Årets afskrivninger	-558.565	-524.315	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-4.306.145</u>	<u>-3.747.580</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.658.990</u>	<u>7.917.555</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	419.583	544.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.190	71.190
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>490.773</u>	<u>615.773</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.205.149	4.272.856
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-237.460</u>
	<u>4.125.149</u>	<u>4.035.396</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.128.182</u>	<u>3.205.140</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 3.449 er givet ejerpantebrev i ejendomme nom. t.kr. 2.250.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.06.2017 i alt t.kr. 7.654.

Kaution for Baytech A/S og Baytech Holding ApS pr. 30.06.2017 udgør t.kr. 9.265.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baytech Holding ApS, CVR-nr. 30542606 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.